



آمریکا ۲۸ میلیون دلار برای خرید صنلدی سفر به فضا	شرکت فضایی «بلو اوربجین» متعلق به بنیانگذار آمازون، بلیت یک صندلی در اولین پرواز فضایی گردشگری سرتشین‌دار خود را به قیمت ۲۸ میلیون دلار به فروش رساند. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از اسپیس، در این مسافرت فضایی، فضاییماي «نیو شپرد»، کسپول حاوی مسافران را تا ارتفاعی حدود ۷۶ کیلومتر پرتاب می‌کند و این کسپول برای لحظاتی از ارتفاع ۱۰۰ کیلومتری از زمین بالاتر رفته و بعد از آن دوباره به زمین باز خواهد گشت. فضاییماي مذکور از سبایت نگرآس غربی به فضا می‌رود و حامل جف بزوس، بنیانگذار آمازون، به همراه برادر وی و برنده ناشناسی که برای این سفر فضایی ۲۸ میلیون دلار پیشنهاد قیمت داده خواهد بود. بلو اوربجین، شرکت فضایی تجاری جف بزوس، رقابت دو هفته‌ای خود را برای نخستین صندلی در فضاییماي نیو شپرد روز شنبه (۱۲ ژوئن) به پایان رساند. مناقصه‌ای که شرکت به صورت آنلاین پخشی می‌کرد و رقم اقتضاحیه آن ۴۸ میلیون دلار بود و در کمتر از ۷ دقیقه به ۲۸ میلیون دلار رسید. هفت هزار و ۶۰۰ نفر در سراسر جهان برای شرکت در این مزایده ثبت‌نام کرده بودند.
---	--

روسیه تعطیلی شهر به دلیل خیز مجدد کرونا	بر اثر انفجار گاز در شهر «شبان» واقع در استان هوبی در مرکز چین، دست کم ۱۱ نفر کشته و ۳۷ نفر دیگر به شدت زخمی شدند. این انفجار حوالی ساعت ۶:۳۰ صبح دیروز در یک مجتمع مسکونی در منطقه وانگوان اتفاق افتاد. بر اساس این گزارش، یک بازار در این منطقه به شدت آسیب دیده است. تصاویر ثبت شده از این حادثه، خانه‌هایی را نشان می‌دهد که به دلیل انفجار تخریب شده و بقایای آن به اطراف پراکنده شده است. تلویزیون چین اعلام کرد که تلاش نیروهای امدادی و پزشکی برای نجات مصدومان ادامه دارد و ۱۴۴ تن نیز از زیر آوار خارج شده‌اند. جزئیات بیشتری از این حادثه از جمله دلیل انفجار اعلام شده است.
روسیه افزایش ابتلا به کرونا باعث تعطیلی ۹ روزه مسکو شد.	به گزارش خبرگزاری ایرنا از سی‌تی‌ان، افزایش چشمگیر شمار روزانه مبتلایان و جان‌باختگان بر اثر کرونا در مناطق مختلف روسیه به و به ویژه در مسکو، شهردار مسکو از تعطیلی ۹ روزه پایتخت (۲۸ تا۲۴ خرداد) خبر داد. با توجه به تعطیلات آخر هفته و تعطیلات روز ملی روسیه، این تعطیلی ۹ روز ادامه خواهد داشت. وزارت بهداشت روسیه نیز با هشدار نسبت به ورود این کشور به موج جدید همه‌گیری کرونا، اعلام کرد: شمار مبتلایان به کرونا در یک هفته گذشته نسبت به میانگین یک ماه اخیر، بیش از ۳۰ درصد افزایش یافته است. خبر دیگر اینکه رئیس‌موسسه ویروس شناسی گامالیا اعلام کرد که این موسسه واکسن کرونا به شکل قطره بینی برای سنین بین سن ۸ تا ۱۷ سال ساخته است. به گزارش خبرگزاری ایرنا، به نقل از شبکه تلویزیونی ان. تی. وی روسیه، گینزبورگ (سازنده واکسن اسپوتنیک وی) در دیدار با ولادمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه خاطرنشان کرد که واکسن ویژه کودکان به شکل قطره بینی مورد آزمایش قرار گرفته و هیچ عوارض جانبی نداشته است. وی افزود: واکسن جدید به صورت قطره بینی با موفقیت در مورد افراد بین سنین ۸ تا ۱۲ سال آزمایش شده است و هیچ کس بیمار نشده. به گفته رئیس‌موسسه گامالیا، واکسن قطره بینی کرونا تا روز ۱۵ ماه سپتامبر آینده (۲۴ شهریور) برای استفاده در واکسیناسیون کودکان آماده خواهد شد.روسیه تاکنون سه واکسن برای کرونا ساخته و به ثبت رسانده است که واکسن «سپوتنیک وی» واکسن اصلی این کشور می‌باشد که به بیش از ۶۰ کشور جهان صادر شده است.

در راه سلامت

قدم گذاشتیم

دوب آه‌ن اصفهان پیشرو در مقابله و درمان کرونا

قدم گذاشتیم

رئیس‌سازمان غذا و دارو از برنامه‌ریزی برای واردات سه میلیون دُز واکسن کرونا از طریق مناطق آزاد خبر داد.	
--	--

به گزارش خبرگزاری ایرنا، محمدرضا ششانه ساز در حاشیه انعقاد تفاهم نامه سازمان غذا و دارو با شورای عالی مناطق آزاد، تجاری و ویژه اقتصادی در جمع خبرنگاران افزود: این واردات بر اساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا بوده و با توجه به اینکه محدودیت‌هایی برای واردات واکسن در سایر بخش‌ها است، برنامه‌ریزی شده این تعداد واکسن از طریق مناطق آزاد انجام شود و این کار به سرعت در حال انجام است.

شانه ساز ادامه داد: در طول این هفته نیز مجموعه چند میلیونی واکسن‌های ایرانی کرونا وارد بازار می‌شود که با دستور وزیر بهداشت مجوزهای تزریق صادر خواهد شد. وی با بیان اینکه روش‌های تولید واکسن‌های کرونا در کشورهای مختلف یکسان است، گفت: افرادی که در مرحله اول واکسن خارجی تزریق شدند در کشور به پنج میلیون و ۶۱ واکسن‌ها امکان پذیر نشد در مرحله دوم از واکسن ایرانی

همایش هم‌اندیشی فرماندهان انتظامی تهران بزرگ با دادستان تهران برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی تهران نیز در این مراسم بیان داشتند: هر چه نیروی انتظامی و دستگاه قضایی، نزدیکتر، هماهنگ‌تر و درک متقابل تر و درست‌تر تری داشته باشند، محصول آن آرامش و امنیت جامعه است.

سردار حسین رحیمی با اشاره به اینکه هدف از تشکیل این همایش و هم‌اندیشی، ارتقاء هماهنگی و تعامل پلیس با دستگاه قضایی و موضوع انتخابات و همچنین برقراری ارتباط

الکترونیکی بین پلیس و دستگاه قضایی می‌باشد، افزود: روزانه حدود سه هزار و ۵۰۰ پرونده در رده‌های انتظامی تشکیل و بین ۱۵ تا ۲۰ هزار مراجعه به رده‌های انتظامی

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار محمدرضا مقیمی اظهار داشت: در راستای کمک به تحقق شمار

جامعه

۳ میلیون دُز واکسن کرونا از طریق مناطق آزاد وارد کشور می‌شود

واکسن متوقف کرده‌ایم. تبریزی ادامه داد: شامگاه پنج شنبه محموله حاوی ۱۰۰ هزار دُز واکسن «سپوتنیک وی» از روسیه وارد کشور شد که این محموله برای تزریق دُز دوم مورد استفاده قرار می‌گیرد و با ورود محموله جدید واکسن مسا تزریق گروه‌های سنی بالای ۷۰ سال را تکمیل می‌کنیم،بعد واکسیناسیون گروه‌های سنی بالای ۶۵ سال اعلام می‌شود.

وی دربرابر فاصله بین دُز اول و دوم واکسن‌ها اظهارداشت: فاصله بین دُز اول و دوم واکسن «سپوتنیک‌وی» ۴ تا ۱۲ هفته، سپتوقارم بین ۴ تا ۸ هفته و استرازنکا ۳ تا ۴ ماه است.

رئیس‌مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت با بیان اینکه تا آخر خرداد ماه واکسن ایرانی مجوز مصرف داوطلبانه می‌گیرد و پس از دریافت مجوز بر اساس اولویت بندی‌ها و در قالب گروه‌های سنی تزریق می‌شود، گفت: واکسن موجود است، این واکسن‌ها برای دُز دوم تزریق می‌شوند و ما تزریق دُز اول را تا زمان رسیدن محموله

فرمانده انتظامی تهران خبر داد	
کاهش ۱۰ درصدی جرائم در سال‌های اخیر با اجرای طرح‌های مختلف پلیس پایتخت	

داریم،رحیمی ادامه داد: در حال ایجاد ارتباط الکترونیکی بین دستگاه قضا و نیروی انتظامی هستیم که این اقدام برای نخستین بار در پایتخت در حال انجام می‌باشد که به طور حتم به سلامت، سرعت، دقت و کیفیت کار خواهد افزود و

گام بلندی در رسیدگی به کار مردم خواهد بود. وی با اشاره به اینکه ۹۰ درصد پرونده‌های ارجاع داده شده به قوه قضاییه از نیروی انتظامی است و روزانه حدود ۱۰ هزار تماس با ۱۱۰ در پایتخت گرفته می‌شود، بیان داشت: نیروی انتظامی در تهران بزرگ مجاهدانه، صداقانه و با تمام وجود پای کار ایستاده است. رئیس‌پلیس تهران با اشاره به اجرای طرح‌های مختلف رعد پلیس پیشگیری، طرح کلاب پلیس آگاهی، طرح نظار هدف از ایجاد سامانه الکترونیکی بین دادسراها و پلیس

با رشد ۳۱ درصدی نسبت به سال قبل

مردم در سال گذشته ۴۷۹ میلیارد تومان صدقه به کمیته امداد و مراکز نیکوکاری پرداخت کردند

در زمینه خدمات تحصیلی و کمک‌های موردی مددجویان هزینه شده است.
عسگریان تاکید کمیته امداد را تمرکز بر روش‌های نوین در دریافت صدقات عنوان کرد و گفت: مردم نیکوکار می‌توانند با ارسال عدد یک به سرشماره ۸۸۷۷ در سامانه صدقه پیامکی روزانه عضو شوند. همچنین کد دستوری ۸۸۷۷# به منظور دریافت صدقات شهروندان از طریق تلفن همراه پیش‌بینی شده است.

در دومین طرح سراسری پلیس امنیت اقتصادی در سال ۱۴۰۰	
۵۱۷ میلیارد تومان انواع کالای قاچاق از ناوگان مسافربری کشف شد	

بیش از ۴۱۷ هزار لیتر انواع سوخت و مشتقات نفتی را کشف و خودروها را به پارکینگ منتقل کردند.

وی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه را بیش از پنج هزار و ۱۷۴ میلیارد ریال برآورد کردند، ادامه داد: در طرح مذکور یک هزار و ۴۲۰ متهم

دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

سامان دها مد با دلیل گستردگی و تنوع ناشران کتاب‌های درسی برای دانش‌آموزان در این انتشارات چاپ نمی‌شوند؟ اظهارداشت: مسئله این است که ما موافق تولید کتاب‌های کمک آموزشی به بهرانه‌های ورود آنها به مدارس نیستیم.
حسن ملکی افزود: تعداد زیادی از مراکز که محتوای کمک آموزشی استاندارد تولید نمی‌کنند و فقط به قصد فروش و دریافت پول از دانش‌آموزان کتاب‌های کمک آموزشی را منتشر می‌کنند در حال فعالیت هستند و حتی این ناشران به مدارس وارد شده و مدیر مدرسه را راضی می‌کنند با اجازه او کتاب‌های خود را در مدرسه عرضه کرده و به دانش‌آموزان بفروشند. ملکی با اشاره به اینکه گلوگاندر فرصت قانونی به ما داده است اما به طور کامل از آن استفاده نکرده‌ایم، گفت: مصوبه ۸۲۸ شورای عالی آموزش و پرورش به ساماندهی منابع کمک آموزشی اشاره دارد و این وظیفه را به سازمان پژوهش و اگاکار کرده است، این سازمان باید از این فرصت استفاده و به وضعیت

ثبت‌نام با آزمون و بدون آزمون کارشناسی ناپیوسته ۱۴۰۰ آغاز شد

و انتخاب رشته به همراه اطلاعیه تکمیلی ثبت‌نام در این آزمون همزمان با شروع ثبت‌نام از طریق دستگاه اطلاع‌رسانی این سازمان در دسترس است.
براساس اطلاعیه سازمان سنجش، آزمون با ثبت‌نام از کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰ در دیروز در دستگاه کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰ در دیروز در دستگاه کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰ آغاز شد و تا روز یکشنبه ۳۰ خردادماه ادامه دارد. دفترچه راهنمای ثبت‌نام

آگهی مزایده عمومی (۶۰۰ تن سنگ آهن مگنتیت)	
بدین‌وسیله به اطلاع می‌رساند مجمع صنعتی و معدنی اردکان به آدرس: استان یزد، شهرستان اردکان، اتوبان تاپین به اردکان- ۱۲ کیلومتر مانده به اردکان- جنب یادگان ویلچر(عج) وابسته به قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص)، هلدینگ تخصصی صنعت و معدن، مؤسسه معدن در نظر دارد نسبت به فروش ۶۰۰ تن سنگ آهن مگنتیت (۸۵±۲٪)، از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید.	
(۱) موضوع مزایده: فروش ۶۰۰۰ تن سنگ آهن مگنتیت (۸۵±۲٪) عیار اعلامی در اسناد مزایده	
(۲) نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: مبلغ چهار میلیارد ریال	
خاتم‌الانبیاء(ص) و یا واریر وجه به شماره حساب اعلامی در اسناد مزایده.	
(۳) مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: متقاضیان واجد شرایط برای دریافت اسناد شرکت در مزایده و اطلاع از سایر شرایط، تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۴ به آدرس تهران، میدان آزادی، خیابان شهید عزیزی، خیابان شهید سلطان محمدی، کوچه ولیعصر جنوبی، پلاک یک، ساختمان قائم، طبقه پنجم، مدیریت بازاریابی و فروش مؤسسه معدن مراجعه نمایند. (تلفن تماس: ۰۲۱۶۰۷۵۴۳۲ و ۰۲۱۶۰۹۱۳۲۸۳۲۹۹)	
(۴) مهلت تسلیم اسناد مزایده: آخرین مهلت تکمیل و استرداد اسناد مزایده تا پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۰۳/۲۱ می‌باشد.	
بازارپایی و فروش مؤسسه معدن	

ویثانا <i>میراث</i>	
آگهی نمادید مهلت پذیرهنویسی عمومی افزایش سرمایه شرکت ویثانا (سهامی عام) به شماره ثبت ۶۶۳۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۴۱۳۰۱	
پیرو آگهی اعلامیه پذیرهنویسی عمومی منتشر شده در روزنامه‌های دنیای اقتصا، کیهان، ابرار مور ۱۴۰۰/۲/۲۷ صینی بر اعلام مهلت پذیرهنویسی عمومی تا تاریخ ۱۴۰۰/۲/۲۶ به اطلاع می‌رساند نظر به تامین حقوق کامل سهامداران و به استناد مجوز ۰۰۸/۶۷۸۲۵۱-۱۴۰۰/۲/۲۲ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۲ سازمان بورس و اوراق بهادار، مهلت عرضه عمومی حق تقدم‌ای استفاده نشده این شرکت به مدت ۲۸ روز تا تاریخ ۱۴۰۰/۴/۲۳ تمدید گردید.	
هیئت مدیره شرکت ویثانا (سهامی عام)	

صفحه:۱۰

دوشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۰

۳ ذی‌القعدة ۱۴۴۲ – شماره ۲۲۷۷۰

# پرسش-در-فضای مجازی	
با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.	

از مرد میدان تا مردم میدان	
■ کاربری با انتشار این تصویر نوشت: «مانی کشور ایران از جهات نظامی و امنیتی دچار مشکلات عدیده شد و به مرد میدان نیاز پیدا کرد. حاج قاسم و هم‌زمانش به گفته خودش و بحق مرد میدان شدند و ماندند تا سایه جنگ ا مملکت ما دور شود. حالا کشور در زمینه‌های دیگری دچار مشکلاتی شده و این‌بار به «مرد میدان» نیاز دارد.»	
جنجال آفرینی‌های دروغین	
■ حسن عابدینی: «قرب با جنجال بر سر تصاویر ماهواره‌ای جدید مدعی شد خاکبرداری غیر معمول در روستای سنجریان جاجروود نشانگر یک سبایت هسته‌ای مخفی است. حال اما فمیه‌دان‌اند این مکان تصویربرداری سریال «خون‌خ» بوده است. ازآس پیشتر هم مدعی سبایت مخفی در پارچین شد که بازرسی بعدی نشان ذات تاول بوده است.»	
جلود ارتش قدرتمند	
■ کریمی: «می‌دونستید برای اولین بار لوبندر مکران و نوشکنر سپند ارتش ایران وارد آب‌های اقیانوس اطلس شدند در حال نزدیک شدن به سواحل آمریکا جنوبی هستند؟»	

اعتراف روزنامه سازندگی	
■ علی رجبی: «روزنامه سازندگی وابسته به حزب کارگزاران، در شماره امروز خود ادعای دستکاری بوجه را که روی آن برای تخریب مجلس مانور داده بودند، پس گرفت و به گزارش اشتباه خود، اعتراف کرد!»	
جنایت صهیونیست‌ها	
■ مهدی عبدی زاده با انتشار این تصویر نوشت: «هزور در گذرگاه قلندریا یک زن ۲۸ ساله فلسطینی به نام ابشام کلبه‌ای با گلوله سگهای صهیونیست به شهادت رسید. ابشام قیلا اسیر صهیونیستها بود. وی به حال من بچه شیعه که ناموس مسلمان شهید بشه و من ساده از کنارش رد بشم.»	
بداندید	
■ علیرضا گرائی: «به هر کس می‌خواهد رای بدهید اما! بدانیم که قیامت باید باسختگی این رای و تاثیرش بر زندگی ما همه انسان باشیم.»	
این یکی ادعا هم غلط بود	
■ کاربری نوشت: «مهرعلیزاده مدعی شد کمتر از ۲۱۰۰ مردم صداوسیما را می‌پشنند در حالیکه به گفته ایسپا ۸۴۰۰ مرکز آمار ۲۹۱ و مرکز تحقیقات ۸۱۰۰ مردم برنامه‌های صداوسیما را دنبال می‌کنند.در زمینه پیگیری اخبار هم آمارها عدد ۶۶٪ را نشان می‌دهد و حتی BBC هم آمار ۲۱٪ را اعلام کرده‌ا»	
دمت گرم!	
■ کاربری نوشت: «اگر از سلب‌رینت‌های خود تحقیر و غرزه‌ه می‌گیم از چند سلب‌رینی مثل بلک جانپنشن خواننده کشورمون هم حرف بزنیم که با وجود سلفه بیماری قلبی و در حالیکه می‌تونست واکسن خارجی تزریق کنه تزجج داد با واکسن ایرانی برکت که ساخت متخصصین کشور عزیزمونه واکسینه بشه»	

تأخیر در پیش ثبت‌نام پایه هفتم مدارس شاهد	
اداره کل امور شاهد و ایثارگران وزارت آموزش‌وپرورش از متقاضیان خواست تا اطلاع ثانوی از مراجعه به درگاه «ایاده» خودداری کنند.	
به گزارش روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، اداره کل امور شاهد و ایثار گران وزارت آموزش و پرورش با صدور اطلاعیه‌ای از تأخیر در پیش ثبت‌نام پایه هفتم مدارس شاهد خبر داد. در این اطلاعیه آمده است: به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام پایه هفتم مدارس شاهد می‌رساند، با توجه به آماده نبودن زیرساخت‌های لازم، شروع پیش‌ثبت‌نام مدارس شاهد پایه هفتم، با تأخیر آغاز می‌شود.متقاضیان تا اطلاع ثانوی از مراجعه به درگاه «ایاده» خودداری کنند.	
هیئت عمومی دیوان عدالت اداری:	
هسته گزینش مرجع رسیدگی به تخلف کارکنان پیمانی نیست	

هیئت عمومی دیوان عدالت اداری، مرجع رسیدگی به تخلفات کارکنان پیمانی در طول مدت پیمان را هیئت رسیدگی به تخلفات اداری و خارج از صلاحیت هسته گزینش دانست.

به گزارش روابط عمومی دیوان عدالت اداری، درخصوص اینکه آیا هسته گزینش در طول پیمان بدون رسیدگی به تخلف اداری کارکنان پیمانی در هیئت تخلفات اداری، مجاز به قطع رابطه کارکنان پیمانی می‌باشد یا خیر اختلاف وجود داشت که موضوع به جهت بروز تعارض آراء صادره در هیئت عمومی دیوان مطرح شد و در نهایت، هیئت عمومی دیوان مقرر کرد: باتوجه به اینکه اولاً، به موجب ماده ۱۹ قانون گزینش و تبصره آن اعلام نظر گزینش مربوط به قبل از ورود به خدمت و مراحل تمدید و تبدیل وضعیت استخدامی می‌باشد و ثانیاً مستفاد از تبصره ماده ۲۳ این‌نامه اجرائی قانون گزینش کشور مصوب ۲۵ مرداد ۱۳۷۷ مجلس شورای اسلامی حکم مقرر در ماده ۲۳ مذکور مربوط به موارد تمدید قرارداد و تبدیل وضع استخدامی تا رسمی قطعی است، ثالثاً پس از انعقاد قرار پیمانیی ادامه خدمت فرد تابع قرارداد و نیاز دستگاه می‌باشد و در صورت ارتکاب تخلف مرجع صالح جهت رسیدگی به این‌هت‌های رسیدگی‌کننده به تخلفات اداری هستند و نه هسته گزینش، بنابراین قطع ارتباط استخدامی با کارمند پیمانی در اثناء خدمت و قبل از اتمام مدت پیمان به جهت تغییر در نظر گزینش فاقد وجهات قانونی است و اگر کارمند در اثنای استخدام پیمانی مرتکب تخلف شده باشد باید هیئت‌های تخلفات اداری به تخلف رسیدگی و حکم مقتضی صادر نمایند.

کاهش ۱۰/۵ درصدی موارد بستری در هفته گذشته ۱۸۷ بیمار کرونایی دیگر در کشور جان خود را از دست دادند

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت در اطلاعیه‌ای، جدیدترین آمـار ابتلا و فوت ناشی از کووید ۱۹ در کشور را اعلام کرد. به گزارش وید در این اطلاعیه این مرکز آمده است: «در ۲۲ تا ۲۳ خرداد ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، هزار و ۱۹۵ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که هزار و ۹۱ نفر از آنها بستری شدند، مجموع بیماران کرونایی در کشور سه میلیون و ۷۱۷ هزار و ۲۸ نفر رسید. متأسفانه در طول این مدت، ۱۸۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری را ۸۲ هزار و ۹۸ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون دو میلیون و ۶۵۲ هزار و ۷۹۲ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. همچنین سه هزار و ۴۴۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. تاکنون ۲۱ میلیون و ۵۳۲ هزار و ۱۱۹ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۱۳ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۲۰۸ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۲۷ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.»

کاهش ۱۰/۵ درصدی موارد بستری کرونا در هفته گذشته

سنجشگوی وزارت بهداشت از کاهش ۱۰ ۵ درصدی موارد بستری بیماران مبتلا به ویروس کرونا در هفته گذشته خبر داد. سیما سادات لاری درباره آخرین وضعیت بیماری کووید ۱۹ در کشور گفت: میانگین بروز هفتگی موارد بستری در هفته گذشته در کشور حدود ۱۰۴ نفر به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت و میانگین بروز هفتگی موارد مرگ و میر ناشی از بیماری کرونا حدود ۱۲،۲ نفر به ازای هر یک میلیون نفر جمعیت گزارش شده است. لاری ادامه داد: طبق گزارشات واصله در هفته گذشته تعداد موارد بستری بیماران کرونا در بیمارستان‌های کشور حدود ۱۰۵ درصد کاهش داشته است. همچنین در این هفته شاهد کاهش ۲۰ درصدی در تعداد بیماران فوت شده و کاهش ۱۷ درصدی در تعداد موارد برابری مثبت کرونا نسبت به هفته قبل‌تر بودیم.

هشدار در مورد روند افزایشی کرونا در برخی استان‌ها

وی افزود: اما این روند کاهششی در همه استان‌ها حاکم نبوده و در برخی استان‌ها مانند سیستان و بلوچستان، بوشهر، یزد و آذربایجان شرقی وضعیت بیماری دروا دارای روند افزایشی بوده است.استانهای سیستان و بلوچستان در آستانه موج جدید اپیدمی قرار دارد که با توجه به نرخ پایین رعایت پروتکل‌های بهداشتی در این استان، نسبت به میزان متوسط کشور، لزوم رعایت جدی‌تر عمل به دستورالعمل‌های بهداشتی باید بیش از پیش مورد توجه مردم قرار گیرد.